

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0258763347
---	-----------------------	----------------

2	31/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:31:31 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გიორგი კანდელაკი-ვესტა გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	01009005243 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდი დმანისის საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	228927533 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი აღმაშენებლის 55/1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელი დიდი დმანისი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	-------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარტრიჯი HPLJP1536/1560/1606CE278/CanonMF4410/457 0 CRG728/328	278 728	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
2	კალკულატორი დიდი 12 თანრიგიანი 1654	916549	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
3	კალკულატორი 12 თანრიგიანი 1522A	1522	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
4	ჩასანიშნი წებოვანი 76x76მმ 400ფ T4-400	T4-400	შეკვრა	1.0000	1.7000	1.7000
5	კალამი 249	249კალ	ცალი	2.0000	1.2500	2.5000
6	კალამი ბურთულიანი PT-209	PT209	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
7	ფანქარი ფერადი 12ფ 58102 , Deli	58102	შეკვრა	1.0000	2.0000	2.0000

13	95.7 - ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გიორგი კანდელაკი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	18:17:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 28/09/2016, 18:43:09

0258763347 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	ფერადი ქალაღდი A4 80გრ 250(ფურც) 855	855	შეკვრა	1.0000	6.0000	6.0000
9	ხელის ფანარი დასატენი ოთხი დიოდით 3661	993661	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
10	ბლოკნოტი A5 160ფურც. 7922	7922	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
11	ცარცი (10ცალი) Dolphin CK-6010	CK6010	შეკვრა	24.0000	0.5000	12.0000

13 95.7 - ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გიორგი კანდელაკი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 31/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 18:17:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამბეჭვდვის თარიღი 28/09/2016, 18:43:09